PROCESSO SEI Nº 23243.004201/2021-61
DOCUMENTO SEI Nº 1235526

RESULTADO DE INSCRIÇÕES NA CHAMADA INTERNA 1/2021/PROEX/IFRO PARA O PROGRAMA IF
MAIS EMPREENDEDOR NACIONAL

A Pró-Reitoria de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia torna público o
resultado  das  inscrições  de  projetos  submetidos  à  Chamada  Interna  1/2021/IFRO/Proex,  vinculada  ao  Programa  IF  Mais
Empreendedor Nacional, regulado pelo Edital 5/2021 da Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa e
Ensino Profissionalizante e Tecnológico (Fadema), conforme o quadro abaixo.

Campus de
Origem

Título do Projeto Proponente Resultado Observações para a Fase de Seleção

Ariquemes
Empreendedorismo por
Oportunidade Digital

Andrey Alencar
Quadros

Pré-selecionado
Corrigir a programação de bolsas do
coordenador, pois foi prevista apenas uma na
aba Programação de Despesas do SUAP

Cacoal
Rede de Apoio para
Mulheres Empreendedoras

Raphael Augusto Vaz
dos Santos

Pré-selecionado —

Colorado do
Oeste

Gean Batista de Lima Elas Pré-selecionado —

Colorado do
Oeste

Weslley Michel Silva
Bolsoni

Agro+ Pré-selecionado —

Guajará-
Mirim

Startup Passa-Passa
Everton Luiz
Candido Luiz

Pré-selecionado —

Porto Velho
Zona Norte

Gestão para a
Competitividade

Valdeson Amaro
Lima

Pré-selecionado
Anexar o Plano de Trabalho do coordenador do
projeto com assinatura e em PDF

Se houver dúvidas sobre o resultado da inscrição, enviá-las para o Coordenador Institucional da Chamada por
meio do endereço redinova@ifro.edu.br.

Documento assinado eletronicamente por Sergio Francisco Loss Frazin, Pró-Reitor(a) de Extensão Substituto(a), em
19/04/2021, às 20:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1235526 e o código CRC 5B6BA66A.

Referência: Processo nº 23243.004201/2021-61 SEI nº 1235526

SEI/IFRO - 1235526 - Resultado https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

1 of 1 19/04/2021 19:59